
令和３年５月２７日 

保護者の皆様 

岩内町立岩内西小学校 

校長 佐 古 岡  香 

 

運動会延期のお知らせ 
 

若葉の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことに心から感謝申

し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染が広がり、小樽・後志管内での感染確認が続いており

ます。このような状況から、６月５日（土）を予定していた運動会を６月２６日（土）に

延期することとなりました。急な日程の変更となり大変申し訳ありませんが、何卒ご理解

とご了承を賜りますようお願いいたします。 

なお、運動会開催日が雨天等の場合は、下記の日程で開催日を延期させていただきます。 

また、緊急事態宣言のさらなる延長によっては、運動会を再延期する可能性もあります

ことをご理解いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

【運動会開催期日】 ６月 ５日（土）→ ６月２６日（土） 

 

【振替休業日・雨天による延期の場合の日程について】 

 ６月２６日（土） ６月２７日（日） ６月２８日（月） ６月２９日（火） 

２６日が晴天の場合 運動会 休み 振替休業日 通常登校 

２６日が雨天の場合 休み 運動会 振替休業日 通常登校 

26日・27日両日雨天 休み 休み 運動会 通常登校 

 ６月２６日（土）、２７日（日）の両日が雨天の場合は、平日への順延とさせていただ

きます。平日実施となった場合は運動会翌日も通常通り登校日といたします。 

 

【開催形態と時刻】 

 昨年度と同じく、１・２年生の開始時刻を午前８時５０分、３・４年生の開始時刻を午

前１０時、５・６年生の開始時刻を午前１１時とする分散形式の運動会とします。プログ

ラム等、運動会日程の詳細については改めてお知らせします。 

 

 

 

 


